[kW] [HP] [-] [-] [-] 2[kgm ] [kg][A]380V[-] [A]230V [A]400V[Nm] 50% 75% 100%-1[min ]
PN
It
e
m
T
y
p

Sg100L-8A 160 140 63 28j6 60 8h9 31 100 14 12 45 200 172 240 376
Sg100L-8B 160 140 63 28j6 60 8h9 31 100 14 12 45 200 172 240 376
Sg112M-8 190 140 70 28j6 60 8h9 31 112 14 12 54 230 174 276 384
Sg132S-8 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg132M-8 216 178 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 220 310 501
Sg160M-8A 254 210 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 256 370 612
Sg160M-8B 254 210 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 256 370 612
Sg160L-8 254 254 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 300 370 656
Sg180L-8 279 279 121 48k6 110 14h9 51,5 180 26 15 70 350 320 408 705
Sh 90S-10 140 100 56 24j6 50 8h9 27 90 10 10 50 170 153 220 305
Sh 90L-10 140 125 56 24j6 50 8h9 27 90 10 10 50 170 153 220 330
Sg 100L-10A 160 140 63 28j6 60 8h9 31 100 14 12 45 200 172 240 376
Sg 100L-10B 160 140 63 28j6 60 8h9 31 100 14 12 45 200 172 240 376
Sg 112M-10 190 140 70 28j6 60 8h9 31 112 14 12 54 230 174 276 384
Sg 112M-10A 190 140 70 28j6 60 8h9 31 112 14 12 54 230 174 276 384
Sg 132S-10 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 132S-10A 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 132S-10B 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 160L-10 254 254 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 300 370 656
Sg 180L-10 279 279 121 48k6 110 14h9 51,5 180 26 15 70 350 320 408 705
Sg 100L-12 160 140 63 28j6 60 8h9 31 100 14 12 45 200 172 240 376
Sg 112M-12 190 140 70 28j6 60 8h9 31 112 14 12 54 230 174 276 384
Sg 132S-12 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 132M-12 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 132M-12B 216 178 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 220 310 501
Sg 160M-12 254 210 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 256 370 612
Sg 160L-12 254 254 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 300 370 656
Sg 180L-12 279 279 121 48k6 110 14h9 51,5 180 26 15 70 350 320 408 705
Sg 132S-16 216 140 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 182 310 463
Sg 132M-16A 216 178 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 220 310 501
Sg 132M-16 216 178 89 38k6 80 10h9 41 132 16 12 56 278 220 310 501
Sg 160L-16 254 254 108 42k6 110 12h9 45 160 20 15 60 305 300 370 656
Sg 180L-16 279 279 121 48k6 110 14h9 51,5 180 26 15 70 350 320 408 705
23
General Purpose 3-phase Induction Motors

A
AB
H
A
H
H
D
F
GA
D
Motor type A B B1 C D E F GA H HA K AA AB BA1 BA2 BB HD L
3SIE 355 ML (2) 610 560 630 254 80 170 22 85 355 50 28 150 720 250 300 890 935 1580
3SIE 355 ML (4, 6) 610 560 630 254 100 210 28 106 355 50 28 150 720 250 300 890 935 1620
3SIE 355 H (2) 610 900 - 200 70 140 20 74.5 355 45 28 160 730 265 265 1045 995 1800
3SIE 355 H (4, 6) 610 900 - 200 100 210 28 106 355 45 28 160 730 265 265 1045 995 1870
3SIE200 318 305 - 133 55 110 16 59 200 32 19 80 400 113 113 380 520 850
3SIE225S4 356 286 311 149 60 140 18 64 225 34 19 85 440 115 115 380 570 930
3SIE225M2 356 286 311 149 55 110 16 59 225 34 19 85 440 115 115 380 570 900
3SIE225M4-6 356 286 311 149 60 140 18 64 225 34 19 85 440 115 115 380 570 930
3SIE250M2 406 349 - 168 60 140 18 64 250 37 24 90 480 135 135 445 635 1010
3SIE250M4-6 406 349 - 168 65 140 18 69 250 37 24 90 480 135 135 445 635 1040
3SIE280S2 457 368 419 190 65 140 18 69 280 40 24 105 550 130 165 520 720 1135
3SIE280S4-6 457 368 419 190 75 140 20 79,5 280 40 24 105 550 130 165 520 720 1135
3SIE280M2 457 368 419 190 65 140 18 69 280 40 24 105 550 130 165 520 720 1135
3SIE280M4-6 457 368 419 190 75 140 20 79,5 280 40 24 105 550 130 165 520 720 1135
3SIE315S2 508 406 457 216 65 140 18 69 315 48 28 120 610 160 160 565 805 1235
3SIE315S4-6 508 406 457 216 80 170 22 85 315 48 28 120 610 160 160 565 805 1265
3SIE315M2A;B 508 406 457 216 65 140 18 69 315 48 28 120 610 160 160 565 805 1235
3SIE315M4A;B;6A 508 406 457 216 80 170 22 85 315 48 28 120 610 160 160 565 805 1265
3SIE280M6B 508 406 457 216 80 170 22 85 315 48 28 135 610 135 205 600 805 1355
3SIE315M2C 508 406 457 216 70 140 20 74,5 315 48 28 135 610 135 205 600 805 1290
3SIE315M4C 508 406 457 216 80 170 22 85 315 48 28 135 610 135 205 600 805 1320
3SIE315M6C 508 406 457 216 80 170 22 85 315 48 28 135 610 135 205 600 805 1320
3SIE315M6D 508 406 457 216 90 170 25 95 315 48 28 135 610 135 205 600 805 1320
FOOT MOUNTED MOTORS - IM B3Dimensions for
General Purpose 3-phase Induction Motors
24
Motor type Poles